Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________      №___________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства имущественных и земельных

отношений Нижегородской области от 19 августа 2019 г. № 326-13-218118/19 «О

внесении изменений в административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Бесплатное предоставление в собственность

отдельным категориям граждан земельных участков из земель, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, для индивидуального

жилищного строительства на территории Нижегородской области»,

утвержденный приказом министерства инвестиций, земельных и

имущественных отношений Нижегородской области от 14 декабря 2016 г.

№ 326-13-571/16» изменение, дополнив наименование и пункт 1 после слов

«административный регламент» словами «министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте

министерства.

Министр          С.А. Баринов

 О внесении изменения в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

от 19 августа 2019 г. № 326-13-218118/19

Пояснительная записка к проекту приказа министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области «О внесении изменения в

приказ министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 19 августа 2019 г. № 326-13-218118/19»

Проект приказа министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области «О внесении изменения в приказ министерства

имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 19

августа 2019 г. № 326-13-218118/19» подготовлен в целях уточнения по

тексту приказа наименования административного регламента.

Министр имущественных

и земельных отношений         С.А. Баринов

Нижегородской области